

Arvoisa vastaanottaja – Hanhelan sukuun kuuluva!

Tervetuloa Hanhelan Sukuseuran vuositapaamiseen lauantaina 28.5.2016 Mettoselle klo 13 alkaen.

Lisätietoa Mettoselle kulkemisesta

Molemmat kutsussa esitetyt vaihtoehdot ovat edelleen pätevät, mutta vaihdan kakkosen ykköseksi ja ykkösen kakkoseksi.

Majavakankaantie on kapeampi ja hiukan kivisempi kuin muistinkaan. Ajaminen matalalla autolla on jonkin verran haasteellista ja pysäköintipaikkoja joutuu hakemaan kauempaa.

Mettoselle ajellemme henkilöautoilla joko Sutelankujan tai Majavakankaantien kautta. Aja Kiiiminkijoentietä (öljysorapintainen maantie nro 8460) Haukiputaan Jokikylään, josta jatkat matkaa Onkamontietä (savisorapintainen maantie) pitkin kohti Onkamo.

Vaihtoehto 1: Aja Onkamontietä noin 7,7 km ja käänny oikeaan Sutelankujalle. Aja noin 1 km, jolloin näet Sutelan pihapiirin rakennuksia, päärakennus on punainen. Ennen pihapiiriä tien oikealla puolella on halkolanssi, liiteri ja matkailuperävaunu. Liiterin kulmalta lähtee viitoitettu polku koti Mettosta. Polkumatkaa on noin 1 km. Auton voi jättää tähän lanssiin tai vapaasti Sutelan talon pihapiiriin tai tien varteen. Sutelan talon omistaa Kauko Soronen, joka käy paikalla satunnaisesti.

Vaihtoehto 2: Aja Onkamontietä noin 1,5 km ja käänny oikeaan Jokivarrentielle. Tällä tiellä on pituutta noin 3,5 km eli se päättyy Martti Jämsän asumattomalle talolle. Talon pihapiiriä saa käyttää pysäköintiin. Jokivarrentien suuntaisesti ulkorakennusten sivuitse lähteviä peltoteitä ei tietenkään saa sulkea autoilla.

Majavakankaantie, joka on varsin kapea metsäautotie, lähtee jyrkästi vasemmalle. Tätä tietä on kuljettava noin 1 km, jotta tullaan Mettoselle vievän polku-uran kohdalle. Tulosuunnasta katsoen Mettonen on vasemmalla. Metsäautotieltä on kävelymatkaa perille noin 300 metriä. Kävelymatkan koko pituus riippuu siitä, kuinka kauas polun päästä auton joutuu pysäköimään.

Perillä ei siis ole erillistä pysäköintialuetta. Autot on pysäköitävä tienvarteen niin, että toiset autot pääsevät hyvin ohi. Yksittäisiä pysäköinti- ja kääntöpaikkoja löytyy sekä ennen että jälkeen Mettosen polku-uran päätä, joten peruuttamalla sieltä ei tarvitse palata.

Tervetuloa!

Hanhelan Sukuseura ry:n hallitus

Mahdolliset tiedustelut

H. Tapio Hanhela, puheenjohtaja, h.tapio.hanhela@gmail.com, puh. 050 443 3067